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„Finantsinspektsiooni manuaal vastutustundliku krediidi väljastamise protsessile“ 
kommenteerimiseks edastamine   
 
Lugupeetud esindaja 
 
Käesolevaga pöördub Finantsinspektsioon Teie poole tagasiside saamiseks Finantsinspektsiooni poolt 
väljatöötatud dokumendi „Finantsinspektsiooni manuaal vastutustundliku krediidi väljastamise protsessile“ 
(edaspidi ka Manuaal) projektile.  
 
Finantsinspektsiooni seaduse § 3 kohaselt teostab Finantsinspektsioon riiklikku finantsjärelevalvet finantssektori 
stabiilsuse, usaldusväärsuse ja läbipaistvuse ning toimimise efektiivsuse suurendamise, süsteemsete riskide 
vähendamise ning finantssektori kuritegelikel eesmärkidel ärakasutamise tõkestamisele kaasaaitamise 
eesmärgil, et kaitsta klientide ja investorite huve nende vahendite säilimisel ning seeläbi toetada Eesti 
rahasüsteemi stabiilsust. 
 
Finantsinspektsioon on välja töötanud Manuaali, mis kirjeldab vastutustundlikku krediidi väljastamist ja 
krediidivõimelisuse hindamise protsessi. Samuti selgitatakse krediidiandjate hoolsuskohustust tarbijale krediidi 
väljastamise eelsetes toimingutes nagu krediidivõimelisuse hindamiseks vajaliku teabe kogumine, kontrollimine 
ja krediidivõimelisuse hindamise teostamine ning juhitakse tähelepanu praktikatele, mis ei ole tarbijate 
krediidivõimelisuse hindamisel aktsepteeritavad. 
 
Manuaalis leiab käsitlemist lühiajaliseks perioodiks, kõrge intressimääraga ja kõrge krediidikulukuse määraga 
krediitide krediidivõimelisuse hindamine. Käsitletud ei ole tagatistega krediitide väljastamise spetsiifikast 
lähtuvaid kohustusi.  
 
Juhime tähelepanu, et tegemist ei ole soovitusliku juhendiga, sealjuures on tegemist abistava dokumendiga, mis 
võimaldab selle kasutajal kontrollida, kas krediidiandja tegevus krediidi väljastamisel on olnud selline, mida on 
võimalik pidada vastutustundlikuks.  
 
Leiame, et turuosaliste ja huvitatud osapoolte tagasiside on oluline Manuaali lõppversiooni valmimises, mistõttu 
edastame selle kommenteerimiseks. Manuaali leiate lisatuna käesolevale dokumendile.  
 
Eelnevast tulenevalt ootame teiepoolset tagasisidet ja võimalikke ettepanekuid hiljemalt 07 juuniks 2024 e-posti 
aadressile info@fi.ee.  
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Küsimuste korral Manuaali projekti kohta anname lahkesti selgitusi. 
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